از پاسخ های وزیر قانع نشدم.

گ�روه سیاس�ی: ماجللرای قللرارداد کرسللنت یکللی از
پرحاشللیه ترین موضوعات اقتصادی و سیاسی ایران در
۲ دهه اخیر اسللت. این قرارداد مربوط به صادرات گاز از
میدان نفتی سلللمان اسللت که بخشی از آن در آب های
ایران و بخشللی دیگر در آب های امللارات قرار دارد. این
قرارداد سال 13۸1 )۲00۲ میلادی( در دولت هفتم به
ریاسللت جمهوری محمد خاتمی و در زمان وزارت بیژن
زنگنلله در وزارت نفت منعقد شللد. مذاکللرات اولیه این
قرارداد از سال 13۷۵ )199۷ میلادی( آغاز شده بود و
پس از چند سللال به امضا رسللید. بر اساس این قرارداد،
ایران متعهد شد گاز ترش )فرآوری نشده( میدان سلمان
را به مدت ۲۵ سال به امارات صادر کند. حجم صادرات
قرار بود از ۵00 میلیون فوت مکعب در روز آغاز شود و
به تدریج به ۸00 میلیون فوت مکعب برسد.